2.2.1. в  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств по кодам классификации расходов (далее коды БК), по аналитическому коду

Субсидии 26-53040-00000-00000, в следующем размере:
       в 2026 году 2 147 900 (два миллиона сто сорок семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 906 0702 01 2 31 L3040 622;
       в 2027 году 2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 01 2
31 L3040 622;
       в 2028 году 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек - по коду БК 906 0702 01 2 31 L3040
622.

      2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.